
 

ROZHODNUTÍ DĚKANA Č. 2 / 2021 

MOTIVAČNÍ STIPENDIUM  PRO DOKTORANDY 

 

Datum vydání:  5. 01. 2021 

Účinnost: 5. 01. 2021 

Odpovědnost: Vědecké oddělení 

Zrušuje: - 

Doplňuje: - 

Počet stran: 1  

Počet příloh: 0 

 

ČLÁNEK 1  PŘEDMĚT ÚPRAVY 

 

 

Motivační stipendium pro doktorandy 

Z fondu mimořádných stipendií proděkana bude v roce 2021 vyčleněno max. 500 000 Kč na odměny 

pro prezenční doktorandy, kteří odevzdají svoji doktorskou práci před ukončením standardní 

prezenční doby studia, tj. do 4 let od zahájení studia. Práce musí být odevzdána nejpozději  

do 31. 8. 2021 a obhájena nejpozději do 31. 12. 2021. Při odevzdání práce musí doktorand doložit 

písemný souhlas svého školitele s doporučením k udělení stipendia a předpokládaným závazným 

termínem obhajoby. Odměna ve výši 20 000 Kč se bude vyplácet postupně, až do vyčerpání 

vyčleněné částky. 

 

ČLÁNEK 2  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

 

Tato vnitřní norma nabývá účinnosti v den uvedený v jejím záhlaví. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc. v. r. 

děkan FEKT VUT v Brně 


